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RAPOR KINERJA

Ranking: 15

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen RKA

SKPD

Jumlah Dokumen

RKA yang tersusun
1 1 100

200140

0

200140

0
100.00

2

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen RKA

Perubahan SKPD

Jumlah Dokumen

RKA Perubahan

yang tersusun

1 1 100
199750

0

199750

0
100.00

3

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Jumlah Dokumen

DPA Perubahan

yang tersusun

Jumlah Dokumen

DPA Perubahan

yang tersusun

1 1 100
247400

0

247400

0
100.00

4

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
181833

8719

397546

569
21.86

5

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

187980

0

187980

0
100.00

6

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
2 2 100

302500

0

151250

0
50.00

7

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tertanganinya

permohonan

layanan

kepegawaian

Jumlah ASN yang

tertangani layanan

kepegawaian

2 2 100
892500

0

892500

0
100.00

8

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

1 1 100
308020

00

147895

00
48.01



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

9

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

1 1 100
395675

00

163070

00
41.21

10

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

1 1 100
104120

00

243500

0
23.39

11

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan

Jumlah Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan Yang

tersedia

2 2 100
130000

00

650000

0
50.00

12

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Peralatan dan mesin

lainnya

Jumlah Peralatan

dan mesin lainnya
1 1 100

410000

00

410000

00
100.00

13

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

2 2 100
418000

00

990768

0
23.70

14

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

3 3 100
131820

000

405600

00
30.77

15

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terpeliharanya

Peraltan dan mesin

lainnya

jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

1 1 100
650000

0

300000

0
46.15

16

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

2 2 100
122288

700

104585

700
85.52

17

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Sub Kegiatan

Fasilitasi percepatan

pencapaian standar

peleyanan minimal

di wilayah

kecamatan

Jumlah lansia yang

terpantau
1 1 100

236000

0

236000

0
100.00

18

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

1 1 100
130531

00

548500

0
42.02



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

19

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Desa

tentang potensi

unggulan desa

Jumlah desa yang

terbina terkait

potensi unggulan

desa

1 1 100
215000

0

215000

0
100.00

20

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Desa

tentang UMKM Desa

Jumlah desa yang

terbina UMKM
1 1 100

215000

0

215000

0
100.00

21

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Desa

Tentang

pelaksanaan

program Alokasi

Dana Desa

Jumlah desa Yang

dibina
1 1 100

218390

0

218390

0
100.00

22

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

perangkat desa

tentang bidang

pemerintahan

Jumlah perangkat

desa yang terbina

terkait bidang

pemerintahan

1 1 100
215000

0

215000

0
100.00

23

(Intermediate

Outcome)

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya desa

melalui lomba desa

Jumlah desa yang

terbina melalui

lomba desa

1 1 100
285900

0

285900

0
100.00

Rata-rata:
100.0

0
29.30

Rekomendasi:
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